
UBND XÃ TAM HƯNG
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 307/QĐ-MNTHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tam Hưng, ngày 08 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH 
V/v thành lập Hội đồng chấm thi giáo viên, nhân viên nuôi dưỡng giỏi

Trường mầm non Tam Hưng A năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN TAM HƯNG A
Căn cứ công văn chỉ đạo của Phòng Văn hoá-Xã hội xã Tam Hưng về thực

hiện nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 của cấp học MN xã Tam Hưng;
Căn cứ kế hoạch  số 288/KH-MNTHA ngày 03/9/2025 về kế hoạch thực

hiện nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 của trường mầm non Tam Hưng A,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm thi GVG, nhân viên nuôi dưỡng giỏi
của trường mầm non Tam Hưng A năm học 2025 - 2026 gồm các ông (bà) có
tên sau:

STT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1

2

3

4

5

6

7

Nhữ Thị Thủy

Lê Thị Hoan

Nguyễn Thị Liên

Tào Thị Hiền

Bùi Thị Hiền

Phạm Thị Hường

Ngô Thị Hạnh

Hiệu trưởng

Phó Hiệu trưởng

Phó Hiệu trưởng

TT Tổ Giáo dục 

TP Tổ giáo dục

Giáo viên lớp A4

Giáo viên lớp C3

Chủ tịch

P. Chủ tịch

Ủy viên

Thư ký

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên
Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức hội thi, chấm thi

đảm bảo công bằng, khách quan và đúng nguyên tắc theo các quy định tổ chức
của hội thi. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách Hội đồng thi giáo viên giỏi và
nhân viên giỏi năm học 2025 - 2026 chịu trách nhiệm thi hành QĐ này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cơ quan chủ quản (để b/c);
- Lưu: VP./.

HIỆU TRƯỞNG

Nhữ Thị Thuỷ

1



UBND XÃ TAM HƯNG
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 308/KH-MNTHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tam Hưng, ngày 08 tháng 9 năm 2025

KẾ HOẠCH
Tổ chức thi giáo viên giỏi, nhân viên nuôi dưỡng giỏi cấp trường

Năm học 2025 - 2026

Thực hiện kế hoạch của Phòng Văn hoá-Xã hội xã Tam Hưng về việc chỉ
đạo các trường MN tổ chức Hội thi GVG và nhân viên nuôi dưỡng giỏi cấp
trường năm học 2025 - 2026;

Thực hiện kế hoạch số 288/KH-MNTHA ngày 03/9/2025 về kế hoạch thực
hiện nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 của trường mầm non Tam Hưng A; 

Trường mầm non Tam Hưng A xây dựng kế hoạch tổ  chức thi  GVG-
NVND giỏi năm học 2025 - 2026, cụ thể như sau:
I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU:

Nâng cao nhận thức cho CB,GV,NV toàn trường và đẩy mạnh các phong
trào thi đua, nâng cao chất lượng CS&GD trẻ trong nhà trường.

Tiếp tục đổi mới phương pháp GDMN, phát huy tính tích cực, chủ động và
sáng tạo của trẻ trong các hoạt động hàng ngày, xây dựng môi trường học tập an
toàn, phù hợp, cải tiến kỹ thuật chế biến món ăn, xây dựng thực đơn hợp lý, phù
hợp với trẻ từng độ tuổi.

Tăng cường làm đồ dùng, đồ chơi, đẩy mạnh ứng dụng CNTT, sử dụng
hiệu quả, phù hợp trong việc tổ chức, hướng dẫn công tác CS&GD trẻ.

Đổi mới công tác đánh giá giáo viên dạy giỏi, nhân viên nuôi dưỡng giỏi
trong nhà trường, đảm bảo công bằng. Coi trọng việc đánh giá thực chất năng lực
chuyên môn nghiệp vụ sư phạm gắn với chuẩn nghề nghiệp GVMN, phát huy
tính chủ động và sáng tạo của GV, NV của nhà trường.
II. NỘI DUNG - HÌNH THỨC TỔ CHỨC THI:
1. Thi nhân viên nuôi dưỡng giỏi: gồm 2 nội dung

- Thi lý thuyết về nhận thức;
- Thi thực hành: Chế biến món ăn cho trẻ MG (10 xuất ăn của trẻ), theo số

tiền của trẻ đã đóng 30.000 đ/ngày/trẻ. Theo thực đơn tự lên và tính khẩu phần ăn
cho trẻ ăn theo thực đơn đó.
2. Thi giáo viên giỏi: gồm 2 nội dung.

- Thi lý thuyết về nhận thức;
- Thi thực hành kỹ năng sư phạm: Tổ chức 01 hoạt động học của trẻ (Cho

GV rút thăm đề tài trước 3 ngày).
III. THỜI GIAN TỔ CHỨC THI:

2



-  Thực  hành  chế  biến  món ăn:  Dự kiến  tổ  chức  thi  vào  tuần  4  tháng
10/2025; 

- Thi thực hành kỹ năng sư phạm: Dự kiến tổ chức thi vào bắt đầu từ tuần 1
tháng 11/2025.

- Thi lý thuyết: vào tuần 4 tháng 11 năm 2025;
Trên đây là kế hoạch tổ chức thi GVG-NV nuôi dưỡng của trường MN

Tam Hưng A năm học 2025 - 2026. Rất mong được sự quan tâm và chỉ đạo sát
sao của Phòng Văn hoá-Xã hội xã Tam Hưng để trường mầm non Tam Hưng A
tổ chức tốt các hội thi này./.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Phòn VH-XH xã T.Hưng (để b/c);
- GV/NV trường MNTH A (để t/h);
- Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nhữ Thị Thủy

3


	QUYẾT ĐỊNH
	V/v thành lập Hội đồng chấm thi giáo viên, nhân viên nuôi dưỡng giỏi Trường mầm non Tam Hưng A năm học 2025 - 2026
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN TAM HƯNG A
	Căn cứ công văn chỉ đạo của Phòng Văn hoá-Xã hội xã Tam Hưng về thực hiện nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 của cấp học MN xã Tam Hưng;
	Căn cứ kế hoạch số 288/KH-MNTHA ngày 03/9/2025 về kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 của trường mầm non Tam Hưng A,
	QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm thi GVG, nhân viên nuôi dưỡng giỏi của trường mầm non Tam Hưng A năm học 2025 - 2026 gồm các ông (bà) có tên sau:
	KẾ HOẠCH
	I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU:
	II. NỘI DUNG - HÌNH THỨC TỔ CHỨC THI:
	1. Thi nhân viên nuôi dưỡng giỏi: gồm 2 nội dung
	2. Thi giáo viên giỏi: gồm 2 nội dung.
	III. THỜI GIAN TỔ CHỨC THI:
	Xin trân trọng cảm ơn!

